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イースタンリーグ公式戦
「楽天 vs 日本ハム」

臨時バス時刻表

福島駅西口③のりば ⇔ 県営あづま球場

運行日 2019年9月28日（土）※荒天時中止

▶

ゆき：あづま球場 かえり：福島駅西口

福島駅西口 着

大人片道６００円　小児片道３００円

～運行時刻～

福島駅西口 発
③番のりば 発

▶
あづま球場 発
臨時乗降所 着

お問い合わせ　福島交通㈱ 福島支社 ℡024-535-4102

運賃

12:5012:30

  　※試合終了時間等の緒事情により
  　　出発時刻が変更となる可能性があります

16:20

16:20

16:20

※16:00

※16:00

※16:00

12:20

※現金のみ対応となります。
（ＮＯＲＵＣＡ回数券、ももりんシルバーパスポート使用不

可）

あづま球場 発
臨時乗降所 発

11:30

12:00


